
 

 

 

 

 

 

 

17.06.2020 № 6/ 

г.Мінск                 г.Минск 
 
Об учреждении именных стипендий 

На основании представленных документов Учреждением «Минский 

объединённый спортивный клуб Федерации профсоюзов Беларуси» 

Президиум Совета Минского городского объединения организаций 

профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Учредить именные стипендии Минского городского 

объединения профсоюзов для спортсменов-учащихся специализированных 

учебно-спортивных учреждений профсоюзов г. Минска в размере трёх 

базовых величин каждому на II полугодие 2020 года: 

- Кравцову Артему Дмитриевичу – 1 разряд («Минская городская 

СДЮШОР профсоюзов по гимнастике спортивной «Кольца Славы»); 

- Ильинкову Богдану Александровичу – 1 разряд («Минская городская 

СДЮШОР профсоюзов по гимнастике спортивной «Кольца Славы»); 

- Бутенко Никите Александровичу – КМС (Учреждение «Минская 

центральная СДЮШОР профсоюзов «Спартак»). 

2. Денежные средства перечислить на расчётный счет Учреждения 

«Минский объединённый спортивный клуб Федерации профсоюзов 

Беларуси». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя председателя городского объединения 

профсоюзов Супранович О.Ю. и директора Учреждения «Минский 

объединенный спортивный клуб Федерации профсоюзов Беларуси» 

Крайко А.Л. 

 

Председатель городского 
объединения профсоюзов       А.В. Щекович 
 
 
 
Визировали: 

С.П. Бурак 

А.Л.Крайко 


